تا اینکه در سال ۱۳۲۸ق. به نخست‌وزیری برگزیده شد و اولین کابینه خود را تشکیل داد و به مجلس دوم معرفی نمود. مستوفی دوازده بار به نخست‌وزیری رسید و دوازده بار تشکیل کابینه داد.

### کابینه چهارم

در تاریخ ۲۵ رمضان سال ۱۳۳۲ق. برابر با ۲۶ مرداد سال ۱۲۹۲ خ و اوت ۱۹۱۴ م. و در ابتدای جنگ جهانی اول به احمد شاه معرفی شد. وزرای آن عبارت بودند از:

میرزا محمدعلی خان فروغی ذکاءالملک وزیر عدلیه، میرزا محمد علی خان علاءالسلطنه وزیر خارجه، میرزا حسنخان محتشم السلطنه وزیر مالیه، غلامحسین خان صاحب اختیار وزیر جنگ، میرزا نظام‌الدین خان مهندس الممالک وزیر علوم و فواید عامه و تجارت، اسدالله میرزا شهاب‌الدوله وزیر پست و تلگراف، وزارت داخله را نیز خود نخست‌وزیر به عهده داشت.